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Annotatsiya 

Ushbu maqolada yurtimizda va xorijda faoliyat yuritayotgan tashkilotlarning o’zaro 

hamkorligida ingliz tilining ahamiyati haqida ma’lumot berilgan. Tashkilotlar 

o’rtasida tuzilayotgan shartnomalarda ingliz tilidan foydalanish to’g’risida 

tushuncha berilgan. 

 

Kalit so’zlar. Globallashuv, tashkilot, hamkorlik, xalqaro biznes, samaradorlik, 

muloqot vositasi, xalqaro biznes, ilm-fan, texnologiya, diplomatiya, korporatsiya, 

moliyaviy imkoniyat, ilmiy imkoniyat. 

 

Aннотaция. В данной статье представлена информация о значении 

английского языка во взаимном сотрудничестве организаций, работающих в 

нашей стране и за рубежом. Соглашения между организациями обеспечивают 

понимание использования английского языка. 

 

Ключевые словa. Глобализация, организация, сотрудничество, 

международный бизнес, эффективность, инструмент коммуникации, 

международный бизнес, наука, технология, дипломатия, корпорация, 

финансовые возможности, научные возможности. 

 

Annotation. This article provides information about the importance of the English 

language in the mutual cooperation of organizations operating in our country and 

abroad. Agreements between organizations provide an understanding of the use of 

the English language. 
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Kirish 

Bugungi globallashuv jarayonida tashkilotlar o‘rtasidagi hamkorlik va xalqaro 

biznes munosabatlari tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. Turli davlatlar va 

tashkilotlar o‘rtasidagi aloqa samaradorligi ko‘p jihatdan muloqot vositasi sifatida 

tan olingan ingliz tiliga bog‘liq. Ingliz tili xalqaro biznes, ilm-fan, texnologiya va 

diplomatiyada asosiy til sifatida xizmat qilmoqda. Ushbu maqolada tashkilotlar 

o‘rtasidagi hamkorlikda ingliz tilining roli va uning samaradorligini oshirish yo‘llari 

tahlil qilinadi. 

Bugungi kunda ingliz tili xalqaro biznes, ilm-fan, texnologiya va ko‘ngilochar 

sohalarda keng qo‘llanilmoqda. Masalan, aksariyat ilmiy maqolalar ingliz tilida 

yozilgan bo‘lib, internetning asosiy tili ham ingliz tilidir. Bu keng tarqalgan 

qo‘llanilishi ingliz tilini zamonaviy dunyoda muloqot qilish uchun muhim vositaga 

aylantirdi. Ingliz tilining hukmronligi bilan bog‘liq muammolar bir necha 

bosqichlarni o’z ichiga oladi. Bu esa ingliz tilining rivojlanish darajalariga bevosita 

ta’sir qiladi. Ingliz tilining global miqyosdagi tarqalishiga qaramay, bu hukmronlik 

bir nechta muammolarni keltirib chiqardi. Eng muhim muammolardan biri lingvistik 

tengsizlikdir[1]. 

 

Metodologiya 

Tadqiqot davomida xalqaro tashkilotlar va korporatsiyalar o‘rtasidagi hamkorlikda 

ingliz tilining o‘rni o‘rganildi. Ushbu tadqiqotda quyidagi usullar qo‘llanildi: 

1) Adabiyotlarni tahlil qilish va mavjud ilmiy maqolalar bilan tanishish; 

2) Korporativ hujjatlar va xalqaro tashkilotlarning rasmiy hisobotlarini o‘rganish; 

3) Ishbilarmonlar va tashkilot vakillari bilan o‘tkazilgan intervyular natijalarini tahlil 

qilish; 

4) Ingliz tilidan foydalanish samaradorligi bo‘yicha statistik ma’lumotlarni ko‘rib 

chiqish. 
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Natijalar 

Tadqiqot natijalariga ko‘ra, ingliz tilidan faol foydalanadigan tashkilotlar quyidagi 

afzalliklarga ega ekanligi aniqlandi: 

1) Xalqaro hamkorlikning osonlashishi – tashkilotlar turli davlatlardagi sheriklari 

bilan samarali muloqot o‘rnatish imkoniga ega bo‘ladi. 

2) Moliyaviy va ilmiy imkoniyatlarning kengayishi – xalqaro grantlar, sarmoyalar 

va ilmiy loyihalarda ishtirok etish uchun qulay sharoit yaratiladi. 

3) Innovatsion va texnologik taraqqiyotga moslashish – zamonaviy tadqiqotlar va 

texnologiyalar aksariyat hollarda ingliz tilida taqdim etiladi. 

4) Jamoaviy ishlash samaradorligini oshirish – turli davlatlardan bo‘lgan xodimlar 

o‘rtasida muloqotni yaxshilash orqali ishlab chiqarish samaradorligi oshadi. 

5) Xalqaro marketing va mijozlar bilan aloqalarni mustahkamlash – ingliz tili orqali 

turli bozorlarda o‘z mahsulot yoki xizmatlarini taqdim etish imkoniyati kengayadi. 

 

Muhokama 

Tashkilotlar o‘rtasidagi hamkorlikda ingliz tilining ahamiyati ortib borayotgan 

bo‘lsa-da, bu jarayonda ba’zi muammolar ham uchraydi. Masalan, ba’zi 

tashkilotlarda ingliz tilini yetarlicha bilmaydigan xodimlarning mavjudligi 

hamkorlik jarayoniga to‘sqinlik qilishi mumkin. Bundan tashqari, ingliz tilini 

o‘rganish va unda samarali ishlash uchun qo‘shimcha trening va resurslar talab 

etiladi. Bunday muammolarni bartaraf etish uchun tashkilotlar: 

1) Xodimlar uchun doimiy ingliz tili kurslarini yo‘lga qo‘yishi; 

2) Xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda seminar va konferensiyalar tashkil qilishi; 

3) Hujjatlarni ikki yoki undan ortiq tillarda tayyorlash tizimini rivojlantirishi 

mumkin. 

 

Xulosa 

Ingliz tili tashkilotlar o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirishda muhim omil bo‘lib, 

biznes, ilm-fan, texnologiya va diplomatiyada muhim rol o‘ynaydi. Xalqaro 

hamkorlikni mustahkamlash va global bozorlarga chiqish uchun tashkilotlar ingliz 

tilidan faol foydalanishi zarur. Kelajakda ingliz tilining ahamiyati yanada ortib, 

tashkilotlar o‘z faoliyatini yanada samarali olib borish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 
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